
Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 

10/09., 26/10., 23/11., 5/13. i. 04/18.), Pravilnika o financiranju javnih potreba Grada Preloga 

(„Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 13./15. i 17/16.) i točke IV. Programa javnih 

potreba u kulturi Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/18.) 

Gradonačelnik Grada Preloga dana 11. ožujka 2019. godine donosi 

 

 

O D L U K U 

 

 

I Dodjeljuju se financijska sredstva udrugama koje su se javile na Javni natječaj za 

financiranje javnih potreba u 2019. godini (KLASA: 402-08/19-01/05, URBROJ: 

2109/14-02-19-01 od 06. veljače 2019. godine).  

II Sredstva se raspoređuju prema Tablici rasporeda financijskih sredstava udrugama koja 

se nalazi u privitku ove Odluke i čini njezin sastavni dio.  

III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 

 

KLASA: 402-08/19-01/56                                                                    GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-19-01 
Prelog, 11. ožujka 2019. godine                                                        Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 

 

 

 

 

 

 



PRIJAVITELJ NAZIV PROJEKTA 
IZNOS KOJI SE TRAŽI 
OD GRADA PRELOGA 

ODOBREN IZNOS 
ZA 2019. GODINU 

UDRUGA SLIJEPIH MEĐIMURSKE 
ŽUPANIJE 

KORAK NAPRIJED 29.930,00 1.000,00 

PUHAČKI ORKESTAR GRADA PRELOGA 

SERVIS INSTRUMENATA 10.000,00 0,00 

ORGANIZIRANJE I SUDJELOVANJE PUHAČKOG 
ORKESTRA GRADA PRELOGA NA KULTURNIM 

MANIFESTACIJAMA, STRUKOVNO POVEZIVANJE I 
USAVRŠAVANJE ČLANOVA U RAZDOBLJU TE 
SUDJELOVANJE NA 33. SUSRETU PUHAČKIH 
ORKESTARA I LIMENIH GLAZBI U NOVOM 

VINODOLSKOM 

30.000,00 20.000,00 

UDRUGA OSOBA S INTELEKTUALNIM 
TEŠKOĆAMA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

S NOVIM PRIJATELJIMA DO NOVIH ZNANJA I NOVIH 
KREATIVNIH VJEŠTINA 

6.000,00 1.000,00 

UDRUGA RUSKOG GOVORNOG 
PODRUČJA U MEĐIMURJU KALINKA 

DAN RUSKE KULTURE 6.200,00 2.000,00 

ANSAMBL KALINKA 7.700,00 3.000,00 

UDRUGA ZRINSKA GARDA ČAKOVEC 
OBILJEŽAVANJE NADNEVAKA VEZANIH UZ ZRINSKE I 

FRANKOPANE 
25.000,00 15.000,00 

UDRUGA ŽENA PRILOČKO SRCE  
SUDJELOVANJE NA HUMANITARNIM AKCIJAMA I 

PRUŽANJE FINANCIJSKE I MORALNE PODRŠKE 
POTREBITIMA 

15.000,00 4.000,00 

UDRUGA DRAGOVOLJACA I VETERANA 
DOMOVINSKOG RATA REPUBLIKE 

HRVATSKE, PODRUŽNICA MEĐIMURSKE 
ŽUPANIJE, OGRANAK PRELOG 

POBOLJŠANJE KVALITETE ŽIVLJENJA BRANITELJSKE 
POPULACIJE GRADA PRELOGA 

10.000,00 3.000,00 

MAŽORETKINJE GRADA PRELOGA 

PLAĆA I TROŠKOVI PRIJEVOZA TRENERICE 15.000,00 15.000,00 

ŠIVANJE DVA PARA KOSTIMA, ODLAZAK NA 23. 
PRVENSTVO HRVATSKE U MAŽORET PLESU 

15.000,00 10.000,00 

KULTURNA UDRUGA SELJAČKA SLOGA 
PRELOG 

IZRADA NOŠNJI POSAVSKOG KRAJA 30.000,00 25.000,00 

DRUŽENJE I ORGANIZACIJA RAZNIH MANIFESTACIJA 30.000,00 25.000,00 

UDRUGA UMIROVLJENIKA PRELOG 

HUMANOST I DRUŽENJE KROZ SPORT, GLUMU, PLES I 
OSTALE AKTIVNOSTI 

25.000,00 15.000,00 

PJESMOM I SVIRKOM KROZ ŽIVOT 25.000,00 10.000,00 

NAUTIČKI KLUB LABUD PRELOG 

DANI OTVORENIH VRATA NAUTIČKOG KLUBA, 
PLOVIDBA I RAZGLEDAVANJE JEZERA 

35.000,00 7.000,00 

LOV NA LABUĐE PERO 15.500,00 13.000,00 

UDRUGA MLADIH EFEKT MOZGAJ EFEKTNO 25.000,00 12.000,00 

UDRUGA MEĐIMURSKI SLATKIŠI 
ČAKOVEC 

VAŠE ZDRAVLJE JE U VAŠIM RUKAMA 5.000,00 1.000,00 

DRUŠTVO OSOBA S TJELESNIM 
INVALIDITETOM MEĐIMURSKE 

ŽUPANIJE 

PRUŽANJE USLUGA OSOBAMA S INVALIDITETOM I 
STARIJIM I TEŠKO POKRETNIM OSOBAMA S PODRUČJA 

GRADA PRELOGA 
30.000,00 7.000,00 

UDRUGA HRVATSKIH VOJNIH INVALIDA 
DOMOVINSKOG RATA-PRELOG 

DOMOVINSKI RAT-EDUKACIJA I OBILJEŽAVANJE VAŽNIH 
DATUMA I OBLJETNICA  

4.000,00 3.000,00 

KLUB LIJEČENIH ALKOHOLIČARA 
PRELOG 

SAMO POZITIVNO 15.000,00 15.000,00 



PJEVAČKI ZBOR GRADA PRELOGA 

ORGANIZIRANJE I SUDJELOVANJE PJEVAČKOG ZBORA 
GRADA PRELOGA NA KULTURNIM MANIFESTACIJAMA 

TE STRUKOVNO POVEZIVANJE I USAVRŠAVANJE 
ČLANOVA U 2019. GODINI  

30.000,00 30.000,00 

KAZALIŠNA SCENA KALMAN MESARIĆ PROMOCIJA LIKA I DJELA KALMANA MESARIĆA 30.000,00 8.000,00 

DUŠTVO NAŠA DJECA PRELOG  

ČAŠICA MUDROSTI 19.500,00 12.000,00 

FAMILY 23.500,00 13.000,00 

UDRUGA ŽENA ŽIREKI  UREĐENJE PROSTORIJA UDRUGE 2.000,00 3.000,00 

PRILOČKA AMATERSKA SCENA NOVI PUTOVI 5.500,00 5.000,00 

UDRUGA PRIJATELJI SV. ROKA 
DRAŠKOVEC 

HUMANITARNI, KULTURNO UMJETNIČKI I TURISTIČKI 
PROJEKT  

30.000,00 7.000,00 

VJERSKO, KULTURNO, TURISTIČKA MANIFESTACIJA 
ROKOVO 

25.000,00 10.000,00 

UDRUGA ROMA ZA BOLJE SUTRA 
KOTORIBA 

SPOMENIK STRADALIH ROMA I PROMICANJE PRAVA 
ROMSKIH NACIONALNIH MANJINA 

10.000,00 1.000,00 

LIKOVNA UDRUGA DONJEG 
MEĐIMURJA 

DJELOVANJE NA PODRUČJU LIKOVNE KULTURE NA 
PODRUČJU GRADA PRELOGA I OKOLICE 

6.000,00 3.000,00 

KNJIŽEVNI KRUG PRELOG 

ŽIVOT SA PISANOM RIJEČI 15.000,00 3.000,00 

PRILOČKI VELIKANI 15.000,00 4.000,00 

ZMAJARSKI KLUB RODE 

AERO PIKNIK PRELOG 10.000,00 2.000,00 

MODELARSKI MEETING I PEZENTACIJA DRONOVA 30.000,00 10.000,00 

UDRUGA OBOLJELIH OD CELIJAKIJE KAD HRANA BOLI-OD SUMNJE DO DIJAGNOZE 3.500,00 1.000,00 

IN-DEA SOLUTION MINGI  25.000,00 0,00 

BIO ETNO PRELOG  

LJUŠTILICA ZA PROSO 20.000,00 2.000,00 

EDUKACIJA, ORGANIZACIJA STUDIJSKOG PUTOVANJA, 
IZRADA MATERIJALA O EKOLOŠKOJ PROIZVODNJI 

15.000,00 1.000,00 

VOLONTERSKI CENTAR ZA ZAJEDNICU PRELOG VOLONTIRA 6.000,00 1.000,00 

UDRUGA POMOĆ NEIZLJEČIVIMA 
MEĐUNARODNO STRUČNO ZNMANSTVENI SKUP O 

PALIJATIVNOJ SKRBI 
5.000,00 1.000,00 

UMJETNIČKA ORGANIZACIJA MISSART  
SNIMANJE DUGOMETRAŽNOG IGRANOG FILMA - ŠESTI 

AUTOBUS 
30.000,00 0,00 

 


